粉末输送
专用泵
34
延迟计时器
内装式计时器确保
起动前粉末适当的
流态。
吸气阀

P30A-XAX-AAA 137.5 (62.4)
PP30A-XSX-AAA 236.8 (107.4)
型号说明
PP20A - X X X - A A A
型号系列
2 2" 口径
接口
A 2  11-1/2
N.P.T.F. - 1
B 2  11 BSP
五金件材料
P 镀金钢
S 不锈钢
阀座材料
A 山道橡胶
球阀材料
A 山道橡胶
隔膜材料
A 山道橡胶
过流部分
A 铝合金
S 不锈钢
配件*
空气管路连接服务包 | 服务包零件号 66312
服务包包括过滤器/调压阀，带有压力表、管螺纹接套和一段5英尺的空气软管。
维修服务包 | 服务包零件号  637421 (空气马达)
服务包零件号 637303-XX ( PP30A的流体段)
服务包零件号  637309-XX (PP20A的流体段)
吸尘探测器 | 67183-1
铝合金吸尘探测器-包括泵所必要的五金附件和10ft接地导管。 探测器适合用于2” 和3” 粉末泵。
*请注意泵不包括在这些服务包中。
空气管路连接服务包
66312
PP30A - X X X - A A A
型号系列
3 3" 口径
接口
A 3-8 N.P.T.F. - 1
B 3-11 BSP
五金件材料
P 碳钢
S 不锈钢
阀座材料
A 山道橡胶
球阀材料
A 山道橡胶
隔膜材料
A 山道橡胶
过流部分
A 铝合金
S 不锈钢
持续无故障地可输送45磅的粉末。
每立方英尺（721公斤，每立方米）干重。